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NYTT STÄDAVTAL
Föreningen har sagt upp nuvarande städavtal med KEAB-gruppen. Fr o m den 1
september 2023 kommer Stodona att vara vår nya entreprenör. De kommer att
städa på tisdagar och fredagar (OBS! ändrade dagar).

ÅRSSTÄMMAN 2023
Årets stämma kommer att äga rum måndagen den 22/5. Anteckna
gärna detta datum redan nu.

Valberedningen söker nu efter intresserade medlemmar som vill
ingå i nästa års styrelse! Vi behöver engagerade personer i vår
bostadsrättsförening, så tänk gärna efter vad just du kan hjälpa till
med. Detta är en möjlighet att påverka och förbättra miljön vi alla bor i och du får
en möjlighet att lära känna både huset och dina grannar bättre. Engagemangets
omfattning är ca 1 kväll/månaden och övrig administration som kan ske på valfri
tid.

Hör av dig till Karin Radosevic Holmstedt, e-mail; karinholmstedt@live.se, i
valberedningen om du har frågor eller vill anmäla ditt intresse. Andra medlemmar i
valberedningen är Malin Blix och Emanuel Hedestig, så du kan även kontakta dem
om du undrar något.

VÅRSTÄDNING
Årets vårstädning kommer att äga rum söndagen den 23:e april
kl 11:00, om vädret tillåter. Vi kommer avsluta med gemensam
grillning.

BYTET AV EL-CENTRALEN OCH ELSTAMMARNA
Första delen av bytet har gått bra och det var i sista minuten som vi bytte
ledningarna. Styrelsen tackar alla medlemmar som sett till att antingen vara
hemma eller lämnat nyckel till styrelsen. Bravida kommer nu att börja skicka ut de
individuella offerterna till de medlemmar som önskat detta. Det är fortfarande inte
för sent om du vill ha hjälp av Bravida och ännu inte anmält detta. Både styrelsen
och Bravida rekommenderar omtrådning om det är gamla ledningar i
lägenheten bl.a. med tanke på brandsäkerheten. Befintliga ledningar visade
sig vara under all kritik.
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På onsdag nästa vecka, den 29 mars, kommer BÅDA hissarna att vara
avstängda hela dagen. Även tvättstugan kommer att vara avstängd.

BRANDVARNARE
Varje lägenhetsinnehavare ansvarar själv för att man har
brandvarnare i lägenheten. Dessa ska testas regelbundet och bör
sitta minst 50 cm från väggen. Föreningen tillhandahöll alla
lägenheter med brandvarnare 2019. Saknas brandvarnare i
lägenheten du bor i får du själv installera nya.

SKYDDSRUMMET
Föreningens skyddsrum är nu uppdaterat enligt de senaste
bestämmelserna. Senaste uppdateringen gjordes 2002. Arbetet har
utförts av Svenskt Civilskydd. Vi håller tummarna så att vi inte
behöver använda rummet i praktiken.

TRÄDGÅRDSGRUPPEN
Föreningens trädgårdsgrupp har haft sitt första möte. Det är ännu inte för sent att
anmäla sitt intresse för att ingå i gruppen. Kontakta Nazer Hamidi
(hamidi.nazer@gmail.com) om du vill hjälpa till i föreningens trädgård.

Styrelsen
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